РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕРЕМШАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА  ТЮМЕНЦЕВСКОГО РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

        28.12.2020 г.                        с.Черемшанка                                             №122

Об  отмене решения Собрания депутатов
№94 от 24.04.2006 г.

        В целях упорядочения и приведения нормативно правовых актов в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации Собрание депутатов Черемшанского сельсовета РЕШИЛО:
1. Отменить решение Собрания депутатов №94от 24.04.2006  «О создании территориальной группировки сил и средств, предназначенной для оперативного реагирования на чрезвычайные ситуации и проведения работ по их ликвидации»
2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального обнародования.
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                          Т.А.Горячих.

Коррупциогенная экспертиза проведена.
Коррупциогенных факторов не выявлено                                          О.В.Сорокина.